
  

 
         ISTITUTO COMPRENSIVO  DI  PASIAN  DI  PRATO 

 

Pasian di Prato (UD) - Via Leonardo da Vinci, 23 - C.A.P. 33037 

tel/fax: 0432 699954 e-mail: udic856004@istruzione.it 

 udic856004@pec.istruzione.it Codice meccanografico UDIC856004 
 

 

OGGETTO: Progetto “ESPLORIAMO CON LE STEAM” - Piano Nazionale per la Scuola Digitale 

(PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. 

Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica 

e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, 

Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” 

 

 

      CUP: F89J21015100001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Legge 7/8/1990 n.241 e ss.mm.ii;  

Visto il DPR 8/3/1999 n.275; 

Visto l'art. 25 del DLgs 30/3/2001, n. 165;  

Visto il D.Lgs n.50 del 18/4/2016 e ss.mm.ii.; 

Visto il  Decreto Interministeriale n. 129/2018, "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Visto il PNSD (Piano Nazionale Scuola Digitale); 

Visto l’avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. 

Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 

scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 

1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”; 

Vista la candidatura n. 22575 presentata da questa istituzione scolastica del 14/06/2021; 

Visto il provvedimento di Autorizzazione numero protocollo AOODGEFID-0043717 del 

10/11/2021; 

Vista la delibera n. 13 all’ordine del giorno del Collegio Docenti del 27/05/2021 e la delibera del 

Consiglio di Istituto n. 15 del 28/05/2021; 

Visto il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 7706/C14  del 14/12/2021; 

Visto il Programma Annuale 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 30 del 

11/11/2021; 

Firmato digitalmente da STEFANO STEFANEL

UDIC856004 - A48417E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001208 - 22/02/2022 - VII.3 - U



  

Visto il Regolamento per l’applicazione del D.I. n. 129 del 28/08/2018 approvato dal 

Consiglio d’Istituto con delibera n. 31 del 11/11/2021; 

 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
 

Art.1 Affidamento incarico 

Viene affidato alla dott.ssa Monica Cantarutti in qualità di DSGA l’incarico di direzione amministrativa per lo 

svolgimento dell’intero percorso del progetto di cui all’oggetto 

 

Art. 2 Orario di servizio 

Il servizio affidato è di n°10 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della 

nomina fin al termine del progetto; 

Art. 3 Compiti  

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle note richiamate in premessa 

Art. 4  Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedenti  

Art. 5 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina. 

 

 

     Il Dirigente Scolastico Reggente 

 

               Stefano Stefanel 

Firmato digitalmente da STEFANO STEFANEL

UDIC856004 - A48417E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001208 - 22/02/2022 - VII.3 - U


		2022-02-22T10:35:48+0100
	STEFANO STEFANEL




